
鹿児島市内（天文館・鹿児島中央駅）⇔鹿屋方面　連絡早見表（フェリー乗り継ぎ）
※鴨池・垂水フェリーは通常ダイヤを記載しています（ドックダイヤ等によりフェリー・バスの時刻が変更となる場合があります。）。
※Kamoike/Tarumizu-Ferry  Ferry's time of normal operation

鹿児島市内⇒鴨池・垂水フェリー乗り継ぎ⇒鹿屋方面
Transit Timetable from Kagoshima-City to Kanoya(via Kamoike/Tarumizu-Ferry)

Route No. 系統番号/ 23 23 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1

鹿児島市内 種    別 ▽△ ▽△ 平日 土日祝 毎日 平日 土日祝 毎日

路線バス Kinseicho 金 生 町 6:54 7:54 8:26 9:11 10:01 ※ 11:41 12:31 13:21 14:11 15:01 15:51 16:36 17:31 18:21 金 生 町 8:43 8:58 11:13 15:23 15:38 17:48

🚌 Tenmonkan 天 文 館 6:56 7:56 8:28 9:13 10:03 ※ 11:43 12:33 13:23 14:13 15:03 15:53 16:38 17:33 18:23 天 文 館 8:45 9:00 11:15 15:25 15:40 17:50

Kagoshima-chuo-

ekimae(Sta.)

鹿児島中央駅前

🚅   (東⑮)
｜ ｜ 8:33 9:18 10:08 ※ 11:48 12:38 13:28 14:18 15:08 15:58 16:43 17:38 18:28

鹿児島中央駅前

🚅(東⑮)
8:50 9:05 11:20 15:30 15:45 17:55

Kamoike-ko

(Port) 🚢 鴨 池 港 7:15 8:15 8:55 9:40 10:30 ｜ 12:10 13:00 13:50 14:40 15:30 16:20 17:05 18:00 18:50 騎 射 場 8:57 9:12 11:27 15:37 15:52 18:02

鴨池・垂水
フェリー※

Kamoeke Port ﾌｴﾘｰ鴨池発 6:00 6:50 7:40 8:30 9:20 10:10 11:00 11:50 12:40 13:30 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:30 19:20 県 庁 前 9:04 9:19 11:34 15:44 15:59 18:09

🚢 Ferry Tarumizu Port ﾌｴﾘｰ垂水着 6:40 7:30 8:20 9:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20 19:10 20:00 (ﾌｴﾘｰ鴨池発) (9:20) (9:35) (11:50) (16:00) (16:15) (18:30)

Destination 行 先 志布志
Shibushi

志布志
Shibushi

志布志
Shibushi

志布志
Shibushi

東笠之原
Higashi-

Kasanohara

志布志
Shibushi

志布志
Shibushi

志布志
Shibushi

志布志
Shibushi

志布志
Shibushi

志布志
Shibushi

志布志
Shibushi

東笠之原
Higashi-

Kasanohara

志布志
Shibushi

志布志
Shibushi

東笠之原
Higashi-

Kasanohara

東笠之原
Higashi-

Kasanohara

鹿屋方面 種    別 ▽△

路線バス
Tarumizu-ko

(Port) 🚢  垂 水 港 6:16 7:02 7:36 8:26 9:16 10:06 10:56 12:06 13:26 14:16 15:06 15:56 16:46 17:16 18:26 19:16 20:06 垂 水 港 10:05 10:20 12:35 16:45 17:00 19:15

🚌 Furue 古    江 6:37 7:23 7:57 8:47 9:37 10:27 11:17 12:27 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07 17:37 18:47 19:37 20:27 古    江 10:29 10:44 12:59 17:09 17:24 19:39

Bus Route
Kanoya-Taiikudaimae

・ Shiromizu

▲鹿屋体育大前
･白水

6:43 7:29 8:03 8:53 9:43 10:33 11:23 12:33 13:53 14:43 15:33 16:23 17:13 17:43 18:53 19:43 20:33
鹿屋体育大前

･白水
10:35 10:50 13:05 17:15 17:30 19:45

for Kanoya
Kokutai-mae

(kanoya Air Base)
航空隊前 6:52 7:38 8:12 9:02 9:52 10:42 11:32 12:42 14:02 14:52 15:42 16:32 17:22 17:52 19:02 19:52 20:42 航空隊前 10:44 10:59 13:14 17:24 17:39 19:54

Kanoya
(Rena-city Kanoya)

鹿 屋(着)
(リナシティ前)

7:00 7:46 8:20 9:10 10:00 10:50 11:40 12:50 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:00 19:10 20:00 20:50 鹿   屋 10:50 11:05 13:20 17:30 17:45 20:00

Kotobuki-chuo 寿 中 央 7:16 8:01 8:36 9:20 10:05 11:00 11:50 13:06 14:20 15:10 16:06 16:56 17:35 18:16 19:26 20:05 20:55 寿 中 央 10:58 11:13 13:28 17:38 17:53 20:08

Higashidanchi-mae 東団地前 7:19 8:04 8:39 9:23 10:08 11:03 11:53 13:09 14:23 15:13 16:09 16:59 17:38 18:19 19:29 20:08 20:58 東団地前 11:00 11:15 13:30 17:40 17:55 20:10

Higashi-

Kasanohara
東笠之原 7:23 8:08 8:43 9:27 10:12 11:07 11:57 13:13 14:27 15:17 16:13 17:03 17:42 18:23 19:33 20:12 21:02 東笠之原 11:02 11:17 13:32 17:42 17:57 20:12

Kushira 串    良 7:35 8:20 8:55 9:39 11:19 12:09 13:25 14:39 15:29 16:25 17:15 18:35 19:45

Shibushi-ekimae

(Sta.)
志布志駅前 8:08 8:53 9:28 10:14 11:54 12:44 13:58 15:14 16:04 16:58 17:48 19:08 20:18

▲National Institute of Fitness and Sports in Kanoya ▽△：土曜・日祝運休（No service on Sat/Sun/Holidays）

鹿屋方面⇒鴨池・垂水フェリー乗り継ぎ⇒鹿児島市内
Transit Timetable from Kanoya to Kagoshima-City(via Kamoike/Tarumizu-Ferry)

Destination 行 先 垂水
Tarumizu

垂水
Tarumizu

垂水
Tarumizu

垂水
Tarumizu

垂水
Tarumizu

中央病院
Tarumizu-
chuo hosp.

垂水
Tarumizu

垂水
Tarumizu

中央病院
Tarumizu-
chuo hosp.

中央病院
Tarumizu-
chuo hosp.

中央病院
Tarumizu-
chuo hosp.

垂水
Tarumizu

中央病院
Tarumizu-
chuo hosp.

垂水
Tarumizu

中央病院
Tarumizu-
chuo hosp.

垂水
Tarumizu

垂水
Tarumizu

垂水
Tarumizu

種    別 ▽△
Shibushi-ekimae

(Sta.)
志布志駅前 6:05 6:50 7:00 7:39 9:00 9:54 10:44 11:34 12:20 14:04 14:50 15:44 16:30 18:10

Kushira 串    良 6:38 7:23 7:33 8:14 9:33 10:29 11:19 12:09 12:53 14:39 15:23 16:19 17:03 18:43 毎日 平日 土日祝 毎日

鹿屋方面
Higashi-

Kasanohara
東笠之原 5:46 6:36 6:50 7:35 7:45 8:26 9:06 9:45 10:41 11:31 12:21 13:05 14:51 15:35 16:31 17:15 18:11 18:55 東笠之原 8:08 12:18 12:33 14:48

路線バス Higashidanchi-mae 東団地前 5:50 6:40 6:54 7:39 7:49 8:30 9:10 9:49 10:45 11:35 12:25 13:09 14:55 15:39 16:35 17:19 18:15 18:59 東団地前 8:10 12:20 12:35 14:50

🚌 Kotobuki-chuo 寿 中 央 5:53 6:43 6:57 7:42 7:52 8:33 9:13 9:52 10:48 11:38 12:28 13:12 14:58 15:42 16:38 17:22 18:18 19:02 寿 中 央 8:12 12:22 12:37 14:52

Kanoya
(Rena-city Kanoya)

鹿 屋(発)
(リナシティ前)

6:00 6:50 7:15 8:00 8:10 8:45 9:20 10:10 11:00 11:50 12:40 13:30 15:10 16:00 16:50 17:40 18:30 19:20 鹿   屋 8:25 12:35 12:50 15:05

Bus Route
Kokutai-mae

(kanoya Air Base)
航空隊前 6:06 6:56 7:21 8:06 8:16 8:51 9:26 10:16 11:06 11:56 12:46 13:36 15:16 16:06 16:56 17:46 18:36 19:26 航空隊前 8:31 12:41 12:56 15:11

for Kanoya
Kanoya-Taiikudaimae

・ Shiromizu

▲鹿屋体育大前
･白水

6:15 7:05 7:30 8:15 8:25 9:00 9:35 10:25 11:15 12:05 12:55 13:45 15:25 16:15 17:05 17:55 18:45 19:35
鹿屋体育大前

･白水
8:40 12:50 13:05 15:20

Furue 古    江 6:21 7:11 7:36 8:21 8:31 9:06 9:41 10:31 11:21 12:11 13:01 13:51 15:31 16:21 17:11 18:01 18:51 19:41 古    江 8:46 12:56 13:11 15:26

Tarumizu-ko

(Port) 🚢  垂 水 港 6:42 7:32 7:57 8:42 8:52 9:27 10:02 10:52 11:42 12:32 13:22 14:12 15:52 16:42 17:32 18:22 19:12 20:02 垂 水 港 9:10 13:20 13:35 15:50

鴨池・垂水
フェリー※

Tarumizu Port ﾌｴﾘｰ垂水発 6:50 7:40 8:30 9:20 9:20 10:10 10:10 11:00 11:50 12:40 13:30 14:20 16:00 16:50 17:40 18:30 19:20 20:10 (ﾌｴﾘｰ垂水発) (9:20) (13:30) (13:45) (16:00)

🚢 Ferry Kamoeke Port ﾌｴﾘｰ鴨池着 7:30 8:20 9:10 10:00 10:00 10:50 10:50 11:40 12:30 13:20 14:10 15:00 16:40 17:30 18:20 19:10 20:00 20:50

Route No. 系統番号/ 32-1 32-1 32-1 32-1 16 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 32-1 市営11 市営16
鹿児島市内 種    別 ▽△

路線バス
Kamoike-ko

(Port) 🚢 鴨 池 港 7:45 8:35 9:25 10:15 10:15 11:05 11:05 11:55 12:45 13:35 14:25 15:15 16:55 17:45 18:35 19:25 20:20 21:20 騎射場/Kisyaba 10:15 14:25 14:40 16:55

🚌
Kagoshima-chuo-

ekimae(Sta.)

鹿児島中央駅前

🚅   (東⑤⑥)
8:07 8:57 9:47 10:37 ｜ 11:27 11:27 12:17 13:07 13:57 14:47 15:37 17:17 18:07 18:57 19:47 20:43 21:50

鹿児島中央駅前

🚅(東⑤⑥)
10:22 14:32 14:47 17:02

Tenmonkan 天 文 館 8:12 9:02 9:52 10:42 ｜ 11:32 11:32 12:22 13:12 14:02 14:52 15:42 17:22 18:12 19:02 19:52 20:49 21:56 天 文 館 10:27 14:37 14:52 17:07

Kinseicho 金 生 町 8:14 9:04 9:54 10:44 10:35 11:34 11:34 12:24 13:14 14:04 14:54 15:44 17:24 18:14 19:04 19:54 20:51 21:58 金 生 町 10:29 14:39 14:54 17:09

▲National Institute of Fitness and Sports in Kanoya ▽△：土曜・日祝運休（No service on Sat/Sun/Holidays）

/G
et o

ff o
n

ly

降
車
の
み

乗
車
の
み

 /R
id

e o
n

ly

Bus Route 
Kagoshima-city

area

/G
et o

ff o
n

ly

Bus Route 
Kagoshima-city

area

（

⇒
直
行
バ
ス
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。
）

乗
車
の
み

/R
id

e o
n

ly
降
車
の
み

鹿児島中央駅直行バス
Kagoshima Chuo Station Non-stop bus to Kanoya

Kagoshima Chuo Station Non-stop bus to Kanoya

鹿児島中央駅直行バス

県 庁 前
/Kencho-mae

10:08 14:18 16:48

毎日

(6:50)

6:40

6:16

6:10

6:01

5:55

7:59

7:57

7:52

7:45

7:38 14:33

5:42

5:40

5:38


